本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示 ：
是否需要提交股东大会审议：否
日常关联交易对上市公司的影响：公司与关联方之间发生的日常关联交易，属

于正常的生产经营需要，并且遵循了公平、公正的定价原则，不会对公司未来财务
状况、经营成果产生不利影响，不会对关联方形成重大依赖，也不会影响上市公司
的独立性。

一、日常关联交易基本情况
（一）日常关联交易履行的审议程序
合盛硅业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 12 月 04 日召开第二届董

事会第十五次会议审议通过了《关于确认并预计日常关联交易的议案》，对 2019 年
度已发生的日常关联交易情况进行确认， 并对 2020 年度日常关联交易进行了预
计。 具体情况详见公司登载于指定信息披露媒体的《关于确认并预计日常关联交易
的公告》（公告编号：2019-054）。

根据生产经营需要， 公司于 2020 年 04 月 23 召开了第二届董事会第十六次会
议，审议通过了《关于调整 2020 年度日常关联交易预计额度的议案》，决定将前次
预计的日常关联交易额度调整为 14,557.21 万元。 关联董事罗立国先生、罗燚女士、
罗烨栋先生、浩瀚先生进行了回避表决，出席会议的非关联董事一致同意，最终以 5
票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果审议通过该议案。

公司独立董事对该议案进行了事前认可， 并对上述议案发表了同意的独立意
见，认为：本次关联交易决策及表决程序合法、合规，公司董事会在对本议案进行表
决时，关联董事进行了回避。 本次调整关联交易预计额度是为了满足公司日常正常
业务开展的需要，符合公司和全体股东的利益。 公司与关联方之间的关联交易遵循
了公平、公正、自愿、诚信的原则，不存在损害公司或股东利益，特别是中小股东利
益的情形。

上述关联交易事项经公司董事会审议通过后，无需提交股东大会审议。
（二）2020 年日常关联交易预计的调整情况
因业务发展的需要，需要调整公司 2020 年度预计的日常关联交易额度，具体情

况如下：
单位：人民币万元

关联交易类别 关联方 2020 年度
预计金额

2020
年年
初至
披露
日实
际发
生的
金额

调整后的 2020
年度预计金额

2019年度
实际发生金

额
调整原因

向关联方采购
材料

哈密市和翔工
贸有限责任公
司

3,500.00 2,782.
10 12,000.00 4,014.97 公司需求增加

宁波合盛磁业
有限公司 185.00 25.93 185.00 373.99 -

小计 3,685.00 2,808.
03 12,185.00 4,388.96

向关联方销售
材料

新疆亿日铜箔
科技股份有限
公司

1,850.00 120.50 2,297.21 197.87 关联方需求增
加

新疆合盛创新
材料有限公司 620.00 - 115.12

现为公司全资
孙公司，不再是

关联方
小计 2,470.00 120.50 312.99

向关联方提供
租赁

新疆合盛创新
材料有限公司 100.00 - 11.01

现为公司全资
孙公司，不再是

关联方
接受关联方提
供

租赁

宁波格致塑料
制品有限公司 95.00 23.28 95.00 93.11 -

合 计 6,350.00 2,951.
81 14,577.21 4,806.0

7
注：2020 年 1 月，公司以 1,645.29 万元购买石河子市融创达企业管理有限合伙

企业、宁波合盛集团有限公司、石河子市景行企业管理有限合伙企业分别持有的宁
波合盛新材料有限公司的 70%、20%、10%的股权， 并于 2020 年 2 月支付完成股权
转让款， 宁波合盛新材料有限公司已于 2020 年 3 月 3 日办理完成上述工商变更登
记。 新疆合盛创新材料有限公司为宁波合盛新材料有限公司的全资子公司。

二、关联方介绍和关联关系

1、公司名称：哈密市和翔工贸有限责任公司
住 所：新疆哈密地区巴里坤县湖滨小区 6 号别墅
企业类型：有限责任公司(国有控股)
法定代表人：尚文凯
注册资本：22000 万元人民币
成立日期：2005 年 8 月 11 日
经营范围：煤炭开采；原煤勘探；铁金粉、焦炭、铁合金、金属材料、机电产品、矿

产品销售；石材加工与销售；机械维修。
截至 2019 年 12 月 31 日，公司总资产 14.25 亿元，净资产 7.29 亿元，2019 年度

营业收入 12.64 亿元，实现净利润 2.99 亿元。（数据未经审计）
主要股东：

股东名称 出资金额（万元） 占注册资本比例（%）

中煤华利能源控股有限公司 15400 70

宁波合盛集团有限公司 4400 20

新疆煤炭交易中心有限公司 2200 10

合计 22000 100

关联关系：公司董事罗立国先生担任该公司董事。
2、公司名称：宁波合盛磁业有限公司
住 所：慈溪市古塘街道青少年宫北路 538 号
企业类型：有限责任公司(自然人投资或控股)
法定代表人：张少特
注册资本：150 万元人民币
成立日期：2009 年 3 月 13 日
经营范围：磁性材料、磁力吸盘、磁性气动元件、电器配件、电机配件、超弹性合

金材料、锰铜合金、记忆合金的制造、加工、销售；稀土材料应用技术开发；自营和代
理货物和技术的进出口， 但国家限定经营或禁止进出口的货物和技术除外以及其
他按法律、法规、国务院决定等规定未禁止或无需经营许可的项目和未列入地方产
业发展负面清单的项目。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营
活动）

截至 2019 年 12 月 31 日，公司总资产 1.04 亿元，净资产 0.42 亿元，2019 年度
营业收入 1.32 亿元，实现净利润 0.04 亿元。（数据未经审计）

主要股东：
股东名称 出资金额（万元） 占注册资本比例（%）
张少特 90 60
沈建立 60 40
合计 150 100

关联关系： 该公司受公司实际控制人罗立国先生之关系密切的家庭成员张少
特先生控制。

3、公司名称：新疆亿日铜箔科技股份有限公司
住 所：新疆吐鲁番市鄯善县柯柯亚路以北、光伏路以西
企业类型：股份有限公司(非上市、自然人投资或控股)
法定代表人：丁帅
注册资本：10000 万元人民币
成立日期：2016 年 12 月 12 日
经营范围：铜箔的生产、 加工及销售，铜材的进出口的贸易，新能源装置的开

发、设计及制造。
截至 2019 年 12 月 31 日，公司总资产 3.39 亿元，净资产 0.89 亿元，2019 年度

营业收入 0 亿元，实现净利润-0.04 亿元（数据未经审计）。
主要股东：

股东名称 出资金额（万元） 占注册资本比例（%）
罗立国 3900 39.00
王玺全 1005 10.05
罗燚 1000 10.00
罗烨栋 1000 10.00
韩叶敏 500 5.00
其他股东 2595 25.95
合计 10000 100

关联关系：受公司实际控制人罗立国先生同一控制，且公司董事罗燚女士在该
公司担任董事。

4、公司名称：宁波格致塑料制品有限公司

住 所：浙江省慈溪市古塘街道青少年宫北路 538 号
企业类型：有限责任公司(台港澳与境内合资)
法定代表人：罗立伟
注册资本：375 万美元
成立日期：2000 年 11 月 29 日
经营范围：塑料制品、家用电器、插头插座制造、加工。
截至 2019 年 12 月 31 日，公司总资产 1.57 亿元，净资产 0.31 亿元，2019 年度

营业收入 0.02 亿元，实现净利润 0 亿元（数据未经审计）。
主要股东：

股东名称 出资金额（万美元） 占注册资本比例（%）

宁波合盛集团有限公司 133.05 35.48

罗立伟 129.45 34.52

香港奥柏贸易公司 112.50 30.00

合计 375.00 100.00

关联关系：公司董事罗立国先生及其关系密切的家庭成员罗立伟先生、王宝娣

女士、王宝珍女士在该公司担任董事。
三、关联交易主要内容和定价政策
公司与上述关联方发生的日常关联交易价格以市场价格为依据，由双方遵循诚

实信用、等价有偿、公平自愿、合理公允的基本原则，依据市场价格，协商定价、交
易。

四、关联交易目的和对上市公司的影响
公司与上述关联方发生的关联交易，均为满足公司日常生产经营业务的需要。

交易遵循了公平、公正的市场原则，不存在利益输送。 上述日常关联交易对公司财
务状况和经营成果无不利影响，不存在损害公司、股东利益特别是中小股东的利益
的情形。

上述关联交易对公司独立性没有影响，公司主营业务不会因此类交易而对关联
方形成重大依赖。

五、备查文件
1、第二届董事会第十六次会议决议；
2、独立董事事前认可意见；
3、经独立董事签字的独立意见。
特此公告。

合盛硅业股份有限公司董事会
2020 年 04 月 24 日

制作 董春云
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露CC4400 2020 年 4 月 24 日 星期五

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

一、董事会会议召开情况
重庆再升科技股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2020 年 4 月 23 日召开的

2020 年第三次临时股东大会选举产生了公司第四届董事会。 因本次会议为新一届
董事会第一次会议，经公司第四届董事会全体董事提议，本次会议于 2020 年 4 月
23 日以口头、电话等方式发出通知，并于 2020 年 4 月 23 日上午 11:00 以现场方式
召开。 本次会议应到董事 9 人，实到 9 人。 本次会议由公司董事会召集并由全体董
事共同推选的董事郭茂先生主持。 本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》
和公司章程的规定，所作决议合法有效。

二、董事会会议审议情况
1、审议通过《关于选举公司董事长及副董事长的议案》
表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。
选举郭茂先生为公司董事长，选举刘秀琴女士为公司副董事长。
2、审议通过《关于选举公司董事会战略委员会及该委员会主任委员的议案》
选举郭茂先生、陶伟先生、江积海先生为战略委员会的成员，其中郭茂先生为

战略委员会主任委员。
表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。
3、审议通过《关于选举公司董事会提名委员会及该委员会主任委员的议案》
表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。
选举 LIEW XIAOTONG（刘晓彤）先生、黄忠先生、易伟先生为提名委员会的成

员，其中黄忠先生为提名委员会主任委员。
4、审议通过《关于选举公司董事会薪酬委员会及该委员会主任委员的议案》
表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。
选举郭思含女士、黄忠先生、刘秀琴女士为薪酬委员会的成员，其中黄忠先生

为薪酬委员会主任委员。
5、审议通过《关于选举公司董事会审计委员会及该委员会主任委员的议案》
表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。
选举刘斌先生、江积海先生、刘秀琴女士为审计委员会的成员，其中刘斌先生

为审计委员会主任委员。
6、审议通过《关于聘任公司总经理的议案》
聘任 LIEW XIAOTONG（刘晓彤）先生为公司总经理，任期与本届董事会一致。
独立董事意见：本次总经理的提名和表决程序符合《公司法》等相关法律、法规

和规范性文件以及《公司章程》 和《总经理工作细则》 的规定。 同意聘任 LIEW
XIAOTONG（刘晓彤）先生担任公司总经理。（简历详见附件）

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。
7、审议通过《关于聘任公司副总经理、财务负责人及董事会秘书的议案》
聘任秦大江先生、周凌娅女士、于阳明先生、杨金明先生和谢佳女士为公司副

总经理，聘任杨金明先生为公司财务负责人，聘任谢佳女士为公司董事会秘书，任
期与本届董事会一致。

独立董事意见：本次高级管理人员的提名和表决程序符合《公司法》等相关法
律、法规和规范性文件以及《公司章程》和《总经理工作细则》的规定。同意聘任秦大
江先生、周凌娅女士、于阳明先生、杨金明先生和谢佳女士为公司副总经理，聘任杨
金明先生为公司财务负责人，聘任谢佳女士为公司董事会秘书。（简历详见附件）

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。
8、审议通过《关于聘任公司证券事务代表的议案》
聘任荣钟先生（简历详见附件）为公司证券事务代表，任期与本届董事会一致。
表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。
特此公告。

重庆再升科技股份有限公司
董事会

2020 年 4 月 24 日
附：个人简历
郭茂先生：1970 年生，中国国籍，无境外永久居留权，研究生学历。 2007 年至

2011 年 3 月任重庆再升科技发展有限公司执行董事、 总经理；2011 年 3 月至今
2019 年 10 月任公司董事、董事长、总经理；2019 年 10 月至今任公司董事、董事长。

刘秀琴女士：1973 年生，中国国籍，无境外永久居留权，研究生学历。 2007 年至
2011 年 3 月任重庆再升科技发展有限公司副总经理、 财务负责人；2011 年 3 月至
2017 年 3 月担任公司副总经理、董事会秘书、董事职务；2017 年 3 月至今任公司董
事、副总经理；2015 年 9 月至 2019 年 2 月任松下新材料董事。2015 年 9 月至今任纤
维研究院监事会主席；2017 年 8 月至今任悠远环境董事。

陶伟先生：1975 年生，中国国籍，无境外永久居留权，大学学历。 2007 年至 2011
年 3 月任重庆再升科技发展有限公司副总经理；2011 年 3 月至今任公司董事；2011
年 3 月至 2015 年 2 月任公司副总经理；2015 年 9 月至今任松下新材料董事、 董事
长；2016 年 4 月至今任松下新材料副总经理。

易伟先生：1987 年生，中国国籍，无境外永久居留权，大学本科学历。 2011 年 6
月至 2016 年 10 月担任公司销售部经理，2016 年 10 月至 2017 年 4 月任公司销售
副总监，2017 年 4 月至 2017 年 11 月任公司销售副总监、董事；2017 年 12 月至今任
公司销售总监、董事。

LIEW XIAOTONG(刘晓彤)先生：1971 年生，新加坡国籍，研究生学历。 1999 年 1
月，毕业于新加坡国立大学机械工程专业，获科学硕士学位。 2012 年中欧国际工商
学院 EMBA 毕业。 1993 年 11 月至 2000 年 9 月，历任新加坡协同工业有限公司工程
师、技术经理、区域经理；2000 年 9 月至 2012 年 11 月历任爱美克空气过滤器（苏
州）有限公司区域经理、中国区总经理；2012 年 11 月至今任苏州悠远环境科技有限
公司总经理、董事长；2018 年 4 月至 2019 年 10 月任公司董事，2019 年 10 月至今任
公司董事兼总经理。

郭思含女士：1995 年生，中国国籍，无境外永久居留权，大学本科学历，市场营
销专业，2017 年入职至今，历任车间工艺翻译，技术员，新材料事业部主办科长，总
裁助理等职。 协助总经理工作，协调公司技术引进、信息工程、财务管理等工作，负
责智慧工厂建设。

江积海先生：1975 年生，中国国籍，无境外永久居留权，博士学历。 2005 年毕业
于上海交通大学，获管理学博士学位。 2005 年 6 月至 2007 年 8 月任重庆大学经济
与工商管理学院讲师；2007 年 9 月至 2013 年 8 月任重庆大学经济与工商管理学院
副教授；2008 年 9 月至 2009 年 1 月在北京大学光华管理学院进修访问；2012 年 1
月至 2013 年 1 月任 Temple University，Fox School of Business 访问学者；2013 年 9
月至今任重庆大学经济与工商管理学院教授；2015 年 10 月至 2016 年 6 月任世纪
游轮（002558）独立董事；2015 年 6 月至今任隆鑫通用（603766）独立董事，2017 年 4
月至今任公司独立董事。

黄忠先生：1982 年生，中国国籍，无境外永久居留权，博士学历。 2009 年毕业于
西南政法大学，获法学博士学位。 2007 年至今任西南政法大学民商法学院教授、博
士生导师， 兼任中国民法学研究会理事、 重庆溯联塑胶股份有限公司独立董事，
2017 年 4 月至今任公司独立董事。

刘斌先生：1962 年生，中国国籍，无境外永久居留权，博士研究生导师。 2004 年
毕业于重庆大学，获管理学博士学位。 重庆大学经济与工商管理学院会计学教授，
博士研究生导师。 中国会计学会会员，中国注册会计师协会非执业会员，重庆市会
计学会常务理事，重庆市审计学会副会长，重庆市司法鉴定委员会司法会计鉴定专
家，重庆市企业信息化专家组成员，重庆市科技咨询协会管理咨询专家。

郑开云先生：1978 年生，中国国籍，无境外永久居留权，大专学历。 2007 年至今

任重庆再升科技股份有限公司生产主管、厂长。 2014 年 3 月至 2017 年 3 月任公司
第二届监事会职工代表监事，2017 年 4 月 14 日起任公司第三届监事会职工代表监
事。

杜德路先生：1966 年生，中国国籍，无境外永久居留权。 2008 年至 2017 年，历
任重庆再升科技股份有限公司副厂长、副主任工程师；2017 年至今任公司设备部副
部长，2018 年 5 月至今任公司监事。

曾影女士：1990 年生，中国国籍，无境外永久居留权，在读博士。 2014 年毕业于
华南农业大学，获硕士学位，目前重庆大学在读博士。 2014 年至今历任重庆再升科
技股份有限公司党支部书记、技术中心副主任、技术中心主任、总经办主任，2017 年
4 月至今任公司监事；2020 年 1 月至今任重庆纤维研究设计院股份有限公司副院
长。

秦大江先生：男，1981 年生，中国国籍，无境外永久居留权，大学学历。 2007 年
至今任公司副总经理。

周凌娅女士：1982 年生，中国国籍，无境外永久居留权，硕士研究生学历。 2008
年至今在公司从事外贸业务工作， 其中 2011 年 3 月至 2015 年 5 月兼任公司监事、
监事会主席职务，2015 年 5 月起任公司副总经理。

于阳明先生：1979 年生，中国国籍，无境外永久居留权，大学本科学历。 2009 年
8 月至今历任公司销售部经理、销售总监，2015 年 2 月起任公司副总经理。

杨金明先生：1986 年生，中国国籍，无境外永久居留权，大学学历。 曾就职于重
庆诚祥房产，中铁四局杭长专线，曾任再升科技人力资源部部长、战略规划部部长、
法务证券部部长、代理董事会秘书，自 2011 年起协助执行总裁处理日常财务相关
事宜。 2017 年 3 月至 2019 年 4 月任公司副总经理，2019 年 4 月至今任公司副总经
理、财务负责人。

谢佳女士：1986 年生，中国国籍，无境外永久居留权，大学本科学历。 2009 年毕
业至 2015 年历任重庆再升科技股份有限公司销售经理、营销副总监，负责公司市
场营销、策划等工作；2015 年至 2018 年 2 月任公司上海运营中心总监，负责公司对
外投资并购、人才及技术引进等工作；2018 年 2 月至今任公司董事会秘书、副总经
理。

荣钟先生：1989 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，大学本科学历。 曾在深
圳市怡亚通供应链股份有限公司浙江省区任电商总监、宝洁遵义区域任销售经理，
2017 年 3 月进入公司工作，历任公司新材料事业部副部长、投资管理

部副部长、证券部副部长。 2019 年 5 月至今任公司证券事务代表。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重庆再升科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 23 日召开 2020
年第三次临时股东大会，审议通过了《关于选举公司第四届董事会非独立董事的议
案》、《关于选举公司第四届董事会独立董事的议案》及《关于选举公司第四届监事
会非职工代表监事的议案》， 结合公司于 2020 年 4 月 6 日召开职工代表大会选举
产生的第四届监事会职工代表监事情况，公司完成了董事会、监事会的换届选举。

公司于 2020 年 4 月 23 日召开第四届董事会第一次会议，审议通过了《关于选
举公司董事长及副董事长的议案》、《关于选举公司董事会战略委员会及该委员会
主任委员的议案》、《关于选举公司董事会提名委员会及该委员会主任委员的议
案》、《关于选举公司董事会薪酬委员会及该委员会主任委员的议案》、《关于选举公
司董事会审计委员会及该委员会主任委员的议案》、《关于聘任公司总经理的议
案》、《关于聘任公司副总经理、财务负责人及董事会秘书的议案》《关于聘任公司证
券事务代表的议案》；同日公司召开第四届监事会第一次会议，审议通过了《关于选
举公司监事会主席的议案》。

现将公司董事会、监事会换届选举及聘任高级管理人员、证券事务代表具体情
况公告如下：

一、第四届董事会董事长及副董事长
董事长：郭茂先生
副董事长：刘秀琴女士
二、第四届董事会专业委员会组成情况
审计委员会：刘斌先生、江积海先生、刘秀琴女士
战略委员会：郭茂先生、陶伟先生、江积海先生
提名委员会：LIEW XIAOTONG（刘晓彤）先生、黄忠先生、易伟先生
薪酬委员会：郭思含女士、黄忠先生、刘秀琴女士
三、第四届监事会组成情况
监事会主席：郑开云先生（职工代表监事）
监事会成员：郑开云先生、杜德路先生、曾影女士
四、聘任高级管理人员、证券事务代表情况
总经理：LIEW XIAO TONG（刘晓彤）先生
副总经理：秦大江先生、周凌娅女士、于阳明先生、杨金明先生、谢佳女士

财务负责人：杨金明先生
董事会秘书：谢佳女士
证券事务代表：荣钟先生
上述相关人员任期自第四届董事会第一次会议审议通过之日起生效， 与第四

届董事会任期一致。
上述相关人员简历详见后文附件。
五、公司董事换届离任情况
公司第三届董事会董事高贵雄先生、 范伟红女士不再作为公司第四届董事会

董事候选人参选，公司董事会代表公司对高贵雄先生、范伟红女士在担任公司董事
期间为公司发展做出的贡献表示衷心感谢。

特此公告。
重庆再升科技股份有限公司

董事会
2020 年 4 月 24 日

附：个人简历
郭茂先生：1970 年生，中国国籍，无境外永久居留权，研究生学历。 2007 年至

2011 年 3 月任重庆再升科技发展有限公司执行董事、 总经理；2011 年 3 月至今
2019 年 10 月任公司董事、董事长、总经理；2019 年 10 月至今任公司董事、董事长。

刘秀琴女士：1973 年生，中国国籍，无境外永久居留权，研究生学历。 2007 年至
2011 年 3 月任重庆再升科技发展有限公司副总经理、 财务负责人；2011 年 3 月至
2017 年 3 月担任公司副总经理、董事会秘书、董事职务；2017 年 3 月至今任公司董
事、副总经理；2015 年 9 月至 2019 年 2 月任松下新材料董事。2015 年 9 月至今任纤
维研究院监事会主席；2017 年 8 月至今任悠远环境董事。

陶伟先生：1975 年生，中国国籍，无境外永久居留权，大学学历。 2007 年至 2011
年 3 月任重庆再升科技发展有限公司副总经理；2011 年 3 月至今任公司董事；2011
年 3 月至 2015 年 2 月任公司副总经理；2015 年 9 月至今任松下新材料董事、 董事
长；2016 年 4 月至今任松下新材料副总经理。

易伟先生：1987 年生，中国国籍，无境外永久居留权，大学本科学历。 2011 年 6
月至 2016 年 10 月担任公司销售部经理，2016 年 10 月至 2017 年 4 月任公司销售
副总监，2017 年 4 月至 2017 年 11 月任公司销售副总监、董事；2017 年 12 月至今任
公司销售总监、董事。

LIEW XIAOTONG(刘晓彤)先生：1971 年生，新加坡国籍，研究生学历。 1999 年 1
月，毕业于新加坡国立大学机械工程专业，获科学硕士学位。 2012 年中欧国际工商
学院 EMBA 毕业。 1993 年 11 月至 2000 年 9 月，历任新加坡协同工业有限公司工程
师、技术经理、区域经理；2000 年 9 月至 2012 年 11 月历任爱美克空气过滤器（苏
州）有限公司区域经理、中国区总经理；2012 年 11 月至今任苏州悠远环境科技有限
公司总经理、董事长；2018 年 4 月至 2019 年 10 月任公司董事，2019 年 10 月至今任
公司董事兼总经理。

郭思含女士：1995 年生，中国国籍，无境外永久居留权，大学本科学历，市场营
销专业，2017 年入职至今，历任车间工艺翻译，技术员，新材料事业部主办科长，总
裁助理等职。 协助总经理工作，协调公司技术引进、信息工程、财务管理等工作，负
责智慧工厂建设。

江积海先生：1975 年生，中国国籍，无境外永久居留权，博士学历。 2005 年毕业
于上海交通大学，获管理学博士学位。 2005 年 6 月至 2007 年 8 月任重庆大学经济
与工商管理学院讲师；2007 年 9 月至 2013 年 8 月任重庆大学经济与工商管理学院
副教授；2008 年 9 月至 2009 年 1 月在北京大学光华管理学院进修访问；2012 年 1
月至 2013 年 1 月任 Temple University，Fox School of Business 访问学者；2013 年 9
月至今任重庆大学经济与工商管理学院教授；2015 年 10 月至 2016 年 6 月任世纪
游轮（002558）独立董事；2015 年 6 月至今任隆鑫通用（603766）独立董事，2017 年 4
月至今任公司独立董事。

黄忠先生：1982 年生，中国国籍，无境外永久居留权，博士学历。 2009 年毕业于
西南政法大学，获法学博士学位。 2007 年至今任西南政法大学民商法学院教授、博
士生导师， 兼任中国民法学研究会理事、 重庆溯联塑胶股份有限公司独立董事，
2017 年 4 月至今任公司独立董事。

刘斌先生：1962 年生，中国国籍，无境外永久居留权，博士研究生导师。 2004 年
毕业于重庆大学，获管理学博士学位。 重庆大学经济与工商管理学院会计学教授，
博士研究生导师。 中国会计学会会员，中国注册会计师协会非执业会员，重庆市会
计学会常务理事，重庆市审计学会副会长，重庆市司法鉴定委员会司法会计鉴定专
家，重庆市企业信息化专家组成员，重庆市科技咨询协会管理咨询专家。

郑开云先生：1978 年生，中国国籍，无境外永久居留权，大专学历。 2007 年至今
任重庆再升科技股份有限公司生产主管、厂长。 2014 年 3 月至 2017 年 3 月任公司
第二届监事会职工代表监事，2017 年 4 月 14 日起任公司第三届监事会职工代表监

事。
杜德路先生： 1966 年生，中国国籍，无境外永久居留权。 2008 年至 2017 年，历

任重庆再升科技股份有限公司副厂长、副主任工程师；2017 年至今任公司设备部副
部长，2018 年 5 月至今任公司监事。

曾影女士：1990 年生，中国国籍，无境外永久居留权，在读博士。 2014 年毕业于
华南农业大学，获硕士学位，目前重庆大学在读博士。 2014 年至今历任重庆再升科
技股份有限公司党支部书记、技术中心副主任、技术中心主任、总经办主任，2017 年
4 月至今任公司监事；2020 年 1 月至今任重庆纤维研究设计院股份有限公司副院
长。

秦大江先生：男，1981 年生，中国国籍，无境外永久居留权，大学学历。 2007 年
至今任公司副总经理。

周凌娅女士：1982 年生，中国国籍，无境外永久居留权，硕士研究生学历。 2008
年至今在公司从事外贸业务工作， 其中 2011 年 3 月至 2015 年 5 月兼任公司监事、
监事会主席职务，2015 年 5 月起任公司副总经理。

于阳明先生：1979 年生，中国国籍，无境外永久居留权，大学本科学历。 2009 年
8 月至今历任公司销售部经理、销售总监，2015 年 2 月起任公司副总经理。

杨金明先生：1986 年生，中国国籍，无境外永久居留权，大学学历。 曾就职于重
庆诚祥房产，中铁四局杭长专线，曾任再升科技人力资源部部长、战略规划部部长、
法务证券部部长、代理董事会秘书，自 2011 年起协助执行总裁处理日常财务相关
事宜。 2017 年 3 月至 2019 年 4 月任公司副总经理，2019 年 4 月至今任公司副总经
理、财务负责人。

谢佳女士：1986 年生，中国国籍，无境外永久居留权，大学本科学历。 2009 年毕
业至 2015 年历任重庆再升科技股份有限公司销售经理、营销副总监，负责公司市
场营销、策划等工作；2015 年至 2018 年 2 月任公司上海运营中心总监，负责公司对
外投资并购、人才及技术引进等工作；2018 年 2 月至今任公司董事会秘书、副总经
理。

荣钟先生：1989 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，大学本科学历。 曾在深
圳市怡亚通供应链股份有限公司浙江省区任电商总监、宝洁遵义区域任销售经理，
2017 年 3 月进入公司工作，历任公司新材料事业部副部长、投资管理

部副部长、证券部副部长。 2019 年 5 月至今任公司证券事务代表。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示 ：
本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一)股东大会召开的时间：2020 年 4 月 23 日
(二)股东大会召开的地点：重庆市渝北区回兴街道婵衣路 1 号公司 5 楼会议室
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 20
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 282,705,422
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 39.6091

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次股东大会由董事会召集，董事长郭茂先生主持会议，会议采取现场和网络

投票相结合的表决方式进行表决。 本次股东大会的召集、召开程序符合《中华人民
共和国公司法》及《重庆再升科技股份有限公司章程》的规定。 本次出席股东大会的
人员资格和会议召集人的资格合法有效， 本次股东大会会议表决程序和表决结果
合法有效。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事 9 人，出席 8 人，董事高贵雄先生因工作原因未能出席；
2、公司在任监事 3 人，出席 0 人，监事郑开云先生、杜德璐先生、曾影女士因工

作原因未能出席；
3、董事会秘书谢佳女士出席了会议；公司除董事外的高级管理人员周凌娅女

士、杨金明先生列席了本次会议，高级管理人员秦大江先生、于阳明先生因为工作
原因未能出席。

二、议案审议情况
(一)非累积投票议案
1、议案名称：《关于修订<重庆再升科技股份有限公司章程>的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）
A股 282,691,822 99.9951 13,600 0.0049 0 0.0000

2、 议案名称：《关于修订<重庆再升科技股份有限公司董事会议事规则>的议
案》

审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 282,691,822 99.9951 13,600 0.0049 0 0.0000

(二)累积投票议案表决情况
3、《关于选举公司第四届董事会非独立董事的议案》

议案序号 议案名称 得票数
得票数占出席会议
有效表决权的比例
（%）

是否当选

3.01 郭茂先生 280,976,811 99.3885 是

3.02 刘秀琴女士 280,976,810 99.3885 是

3.03 陶伟先生 280,976,810 99.3885 是

3.04 易伟先生 280,976,809 99.3885 是

3.05 LIEW XIAOTONG
（刘晓彤）先生 280,977,117 99.3886 是

3.06 郭思含女士 281,127,211 99.4417 是
4、《关于选举公司第四届董事会独立董事的议案》

议案序号 议案名称 得票数
得票数占出席会议
有效表决权的比例
（%）

是否当选

4.01 江积海先生 281,435,935 99.5509 是
4.02 黄忠先生 281,286,332 99.4980 是
4.03 刘斌先生 281,286,032 99.4979 是

5、《关于选举公司第四届监事会非职工代表监事的议案》

议案序号 议案名称 得票数
得票数占出席会议
有效表决权的比例
（%）

是否当选

5.01 杜德璐先生 281,595,251 99.6073 是

5.02 曾影女士 281,745,454 99.6604 是

(三)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号 议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例
（%） 票数 比例（%）

3.01 郭茂先生 8,185,201 82.5636
3.02 刘秀琴女士 8,185,200 82.5635
3.03 陶伟先生 8,185,200 82.5635
3.04 易伟先生 8,185,199 82.5635

3.05 LIEW XIAOTONG
（刘晓彤）先生 8,185,507 82.5666

3.06 郭思含女士 8,335,601 84.0806
4.01 江积海先生 8,644,325 87.1947
4.02 黄忠先生 8,494,722 85.6857
4.03 刘斌先生 8,494,422 85.6827
5.01 杜德璐先生 8,803,641 88.8017
5.02 曾影女士 8,953,844 90.3168

(四)关于议案表决的有关情况说明
1、 议案 1 获得出席本次股东大会的股东所持有效表决权股份总数的 2/3 以上

通过。
2、关于上述议案的详细内容，请参见本公司于 2020 年 4 月 7 日公告的《关于召

开 2020 年第三次临时股东大会的通知》 及于 2020 年 4 月 18 日在上海证券交易所
网站公布的会议资料。 本次临时股东大会的通知和会议资料可在上海证券交易所
网站（http://www.sse.com.cn）上浏览并下载。

三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：国浩律师（重庆）事务所
律师：贺揆、傅源清
2、律师见证结论意见：
公司本次股东大会的召集和召开程序，出席本次股东大会人员资格、召集人资

格及会议表决程序和表决结果等事宜，均符合《公司法》、《股东大会规则》、 《网络
投票细则》等法律、行政法规、规范性文件和《公司章程》的规定，本次 股东大会通
过的决议合法、有效。

四、备查文件目录
1、经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；
3、本所要求的其他文件。

重庆再升科技股份有限公司
2020 年 4 月 24 日

证券代码：603601 证券简称：再升科技 公告编号：临 2020-053

重庆再升科技股份有限公司第四届董事会第一次会议决议公告

证券代码：603601 证券简称：再升科技 公告编号：临 2020-054

重庆再升科技股份有限公司关于董事会、监事会完成换届选举及聘任高级管理人员、证券事务代表的公告

证券代码：603601 证券简称：再升科技 公告编号：2020-055

重庆再升科技股份有限公司 2020 年第三次临时股东大会决议公告

证券代码：603601 证券简称：再升科技 公告编号：临 2020-052

重庆再升科技股份有限公司
第四届监事会第一次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

一、监事会会议召开情况
重庆再升科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 6 日召开职工

代表大会选举产生第四届监事会职工代表监事， 并于 2020 年 4 月 23 日召开 2020
年第三次临时股东大会选举产生了公司第四届监事会非职工代表监事， 共同组成
公司第四届监事会，因本次会议为新一届监事会第一次会议，经公司第四届监事会
全体监事提议，本次会议通知于 2020 年 4 月 23 日以电话、邮件等方式发出，并于
2020 年 4 月 23 日下午 15：00 以现场方式在公司会议室召开。本次会议应出席监事
3 人， 实际出席监事 3 人， 会议由监事会全体监事共同推举的监事郑开云先生主
持，会议召集、召开、表决程序及审议事项符合《中华人民共和国公司法》、《中华人
民共和国证券法》、《重庆再升科技股份有限公司章程》（以下简称“公司章程”）的规
定，所作决议合法有效。

二、监事会会议审议情况
1、审议通过《关于选举监事会主席的议案》
选举郑开云先生为公司第四届监事会主席。
表决结果：3 票同意，0 票反对，0 票弃权。
特此公告。

重庆再升科技股份有限公司监事会
2020 年 4 月 24 日

附 ：
郑开云先生：
男，1978 年生，中国国籍，无境外永久居留权，大专学历。 2007 年至今任重庆

再升科技股份有限公司生产主管、厂长。 2014 年 3 月至 2017 年 3 月任公司第
二届监事会职工代表监事，2017 年 4 月 14 日起任公司第三届监事会职工代表
监事。

证券代码：603260 证券简称：合盛硅业 公告编号：2020-012

合盛硅业股份有限公司
关于控股股东进行股票质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示 ：
截至本公告日，控股股东宁波合盛集团有限公司（以下简称“合盛集团”）直接

持有合盛硅业股份有限公司（以下简称“公司”） 546,647,073 股（全部为有限售条
件流通股， 限售期限为自股票上市之日起至 36 个月届满）， 占公司总股本的
58.28%。 本次质押后，合盛集团累计质押股份 121,979,220 股，占其所持股份比例的
22.31%，占公司总股本比例的 13.00%。

控股股东合盛集团及其一致行动人临沂祉庆股权投资有限公司（以下简称“临
沂祉庆”， 原杭州启胤股权投资有限公司）、 罗燚及罗烨栋直接持有公司股份
687,426,735 股（其中 572,821,473 股为有限售条件流通股，限售期限为自股票上市
之日起至 36 个月届满），占公司总股本的 73.29%。 此次股份质押后合盛集团及其
一致行动人临沂祉庆、 罗燚及罗烨栋直接持有的公司股份中处于质押状态的股份
累计数为 121,979,220 股，占其合计所持公司股份总数的 17.74%，占公司总股本的
13.00%。

一、股份质押的具体情况
公司于 2020 年 4 月 23 日接到控股股东合盛集团通知，合盛集团将其持有的公

司 232 万股有限售条件流通股质押给华能贵诚信托有限公司， 上述股份质押已办
理完成了相关手续，具体事项如下：

1、本次股份质押基本情况：

股东名
称

是否
为控
股股
东

本次质押股
数

是否
为限
售股

是否
补充
质押

质押
起始日

质押
到期日 质权人

占其所
持股份
比例

占公
司总
股本
比例

质押融
资资金
用途

合盛集
团 是 1,130,000股

是，
首发
限售
股

是 2020-4-
23

2021-
4-16

华能贵诚
信托有限
公司

0.21% 0.12% 补充质
押

合盛集
团 是 1,190,000 股

是，
首发
限售
股

是 2020-4-
23

2021-
5-28

华能贵诚
信托有限
公司

0.22% 0.13% 补充质
押

2、 本次质押股份不存在被用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或其他
保障用途。

3、股东累计质押股份情况
截至本公告披露日，上述股东及其一致行动人累计质押股份情况如下：
单位：股

股东名
称 持股数量 持股

比例

本次质
押前累
计质押
数量

本次质押
后累计质
押数量

占其
所持
股份
比例

占公
司总
股本
比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押
股份中
限售股
份数量

已质
押股
份中
冻结
股份
数量

未质押
股份中
限售股
份数量

未质押
股份中
冻结股
份数量

合盛集
团

546,647,0
73

58.28
%

119,659,
220

121,979,2
20

22.31
%

13.00
%

121,979,
220 0 424,667,

853
21,420,
000

临沂祉
庆

26,174,40
0

2.79
% 0 0 0 0 0 0 26,174,4

00 0

罗燚 57,302,63
1

6.11
% 0 0 0 0 0 0 0 0

罗烨栋 57,302,63
1

6.11
% 0 0 0 0 0 0 0 0

合计 687,426,7
35

73.29
%

119,659,
220

121,979,2
20

17.74
%

13.00
%

121,979,
220 0 450,842,

253
21,420,
000

二、可能引发的风险及应对措施
本次合盛集团质押公司股份的目的为补充质押，不涉及新的融资安排。 合盛集

团资信和财务状况良好，未来资金还款来源主要包括营业收入、投资收益等。 截至
目前，本次股份质押风险均在可控范围之内，不存在可能导致公司控制权发生变更
的实质性因素。 若已质押的股份出现预警风险时，合盛集团将采取包括但不限于追
加保证金、提前还款等措施应对上述风险。

特此公告！

合盛硅业股份有限公司
董事会

2020 年 4 月 24 日

证券代码：603260 证券简称：合盛硅业 公告编号：2020-008

合盛硅业股份有限公司关于调整 2020 年度日常关联交易预计额度的公告